



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.439

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, NANDIGAMA MUNICIPALITY,
NANDIGAMA.

Roc.No.260/2026/G1.

dt: 17.08.2026

WARD DELIMITATION - NANDIGAMA MUNICIPALITY - TAKEN UP INTO 32 WARDS.

Ref: 1. Procs. Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026 of the Commissioner &
Director of the Municipal Administration (C & DMA), AP.

2. Circular Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026, 07.04.2026 & 25.04.2026
of the C & DMA, AP.

**FORM VI
(Rule 13)**

Delimitation of Wards in Nandigama Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31,MA & UD(Elec-I), dated. 03-02-1995, objections and suggestions were called for from the residents of **Nandigama** in the Preliminary Notification No.260/2026/G1, Dated.16/05/2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 residents of Nandigama Municipality are hereby informed that Delimitation of the 32 wards of Nandigama Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	BoundaryDescription
(1)	(2)
1	Starting from RS No. 64 at the Nandigama Municipal boundary, the boundary proceeds southward along the municipal limits up to the big bridge on Madhira Road. From there, it turns westward along Madhira Road up to the small bridge. Then it turns northward along the canal up to Kummari Bazaar. From there, it proceeds westward up to the Big Mosque. Then it continues westward along Rathambazaar up to TB Road near Maridi Mahalakshamma Temple. From there, it turns southwest along the road and reaches Mayuri Road. From there, it proceeds westward up to the road opposite the Rice Mill. Then it turns northward passing through Katta Bazaar and Koneru area and reaches NH-65. From there, it proceeds northwest along NH-65 up to D.No. 33-49. Then it turns northward up to D.No. 34-79 in Anasagaram Colony. From there, it turns eastward up to D.No. 34-78/9. Then it turns northward up to D.No. 34-7-14. From there, it turns eastward up to RS No. 275 boundary. Then it turns northward up to RS No. 273 burial ground.

	From there, it turns eastward along Shanagapadu Donka Road up to RS No. 61 municipal boundary and finally reaches the starting point. Boundaries: North: Senagapadu village boundary East: Pallagiri village boundary South: Madhira Road West: Ward Nos.29,24,23,17 & 2
2	Starting from RS No. 560, the boundary proceeds southward along the small canal up to Madhira Road. From there, it turns westward along Madhira Road up to NH-65. Then it proceeds northward along NH-65 up to the Big Mosque. From there, it turns eastward along Kummari Bazaar Road and reaches the starting point. Boundaries: North: Kummari bazar East: Ward No. 1 South: Madhira road West: Wards No. 15 and 16
3	Starting from the big bridge on Madhira Road, the boundary proceeds southeast along the municipal boundary up to RS No. 579. From there, it turns westward along Raghavapuram Donka Road up to RS No. 618. Then it turns northwest along the same road up to D.No. 3-7. Then it turns westward up to D.No. 3-181. From there, it turns northward passing Ananya Castle Apartment road up to D.No. 3-198. Then it turns eastward up to D.No. 3-118. Then it turns northward up to D.No. 3-122/A and reaches Raghavapuram Donka Road. From there, it turns northwest along NH-65, then northward up to Madhira Road, and finally eastward back to the starting point. Boundaries: North: Madhira Road East: Satyavaram Village boundary South: Raghavapuram donka road

	West: NH 65 and Ward no 14
4	Starting from RS No. 579, the boundary proceeds southward along the municipal boundary up to RS No. 586. From there, it turns westward up to NH-65. Then it turns northward along NH-65 up to Golden Plaza Apartments. From there, it turns eastward along Raghavapuram Donka Road up to D.No. 3-7. Then it turns southeast along the same road up to RS No. 618 and finally reaches the starting point. Boundaries: North: Raghavapuram donka road East: Raghavapuram village boundary South: Ambarupeta village boundary West: NH 65
5	Starting from Putt Road Arch, the boundary proceeds southward along NH-65 up to the municipal boundary. Then it continues along the boundary covering RS Nos. 869, 894, and 893. Then it turns northwest up to the New Bypass. From there, it turns eastward along NH-65 up to RS No. 644. Then it turns northward up to Fire Station Road. From there, it turns eastward up to D.No. 5-228 in Mukkapati Colony. Then it turns northward up to Putt Road and finally reaches the starting point. Boundaries: North: Putta road East: NH 65 and Ambarupeta village boundary South: Ketaveerunipadu village boundary West: Chandapuram village boundary and ward no 7
6	Starting from the junction of NH-65 and Hero Showroom Road, the boundary proceeds southward up to Putt Road. From there, it turns westward along Putt Road up to Krishna Balija Community Hall. Then it turns northward along Bajaj Showroom Road up to ITI College. Then it turns westward along Bajaj Showroom Road up to NTR Road. Then it proceeds northward along NTR Road up to Hero Showroom Road and finally turns eastward to reach the starting point.

	Boundaries: North: Hero showroom road East: NH 65 South: Putta Road West: NTR Road
7	Starting from Shiva Nagendra Swamy Temple Road in Krishna Balija Nagar, the boundary proceeds southward along Mukkapati Colony Road up to Fire Station Road. From there, it turns westward up to D.No. 5-264. Then it turns southward up to NH-65 Bypass. From there, it turns westward along the bypass up to NSP Canal. Then it turns northwest along Geeta Mandir Road. Then it proceeds northward along Geeta Mandir Road up to Narayanaswamy Apartment Road. From there, it turns eastward and then southward along NTR Road up to Bajaj Showroom Road. Then it turns eastward along Bajaj Showroom Road up to Anjaneya Apartment. Then it turns southward up to Putt Road and finally eastward back to the starting point. Boundaries: North: Ward No.6 and 8 East: Mukkapati Colony South: NH 65 bypass West: Ward No.8
8	Starting from D.No. 7-38 on NTR Road, the boundary proceeds southward along NTR Road up to D.No. 7-91. From there, it turns westward up to Geeta Mandir Road. Then it proceeds southward up to NSP Canal. Then it turns northwest up to Kakatiya School Road. Then it turns northward up to D.No. 8-155. Then it turns eastward up to D.No. 8-106/B. Then it turns northward up to CM Road. Then it turns eastward to Old Current Office Road and then southward to Hero Showroom Road and returns to the starting point. Boundaries: North: Ward No.13 East: Ward No.6 and 7 South: NSP Canal West: Ward No.9

9	Starting from CM Road and Chaitanya Campus junction, the boundary proceeds southward up to D.No. 8-106/B. Then it turns westward up to D.No. 8-155. Then it proceeds southward up to NSP Canal. Then it turns southeast up to NH-65 Bypass. Then westward along NH-65 covering RS Nos. 646 to 838. Then along the municipal boundary up to Chandarlapadu Road. Then northward to CM Road and eastward back to the starting point. Boundaries: North: CM Road East: Ward No.8 and 7 South: Chandapuram village boundary West: Chandarlapadu road
10	Starting from Kakani Nagar Road, the boundary proceeds southward along Chandarlapadu Road up to the New Bypass. Then it turns westward up to Chakrala Bazaar Road. Then northward up to D.No. 23-72. Then eastward back to Kakani Nagar Road and reaches the starting point. Boundaries: North: Kakaninagar road East: Chandarlapadu road South: New bypass West: Chakrala bazar
11	Starting from BSNL Office, the boundary proceeds southward along Chandarlapadu Road up to D.No. 22-6. Then westward along Kakani Nagar Road up to Chakrala Bazaar. Then northward along Chakrala Bazaar Road up to D.No. 24-18. Then eastward and northward up to D.No. 23-176. Then eastward along Kamma Kalyana Mandapam Road and reaches the starting point. Boundaries: North: Kamma Kalyanamandapam road East: Chandarlapadu Road South: Kakaninagar road West: Chakrala bazaar road

12	Starting from Gandhi Center, the boundary proceeds along Chandarlapadu Road up to BSNL Office. Then westward along Kamma Hostel Road up to Venkateswara Swamy Arch Road. Then northward and eastward along Ramannapeta Road and returns to the starting point. Boundaries: North: Ramannapeta road East: Chandarlapadu road South: kamma kalyanamandapam road West: Venkateswara swammy arch road
13	Starting from Court Road and NH-65 junction, the boundary proceeds southward along NH-65 up to Hero Showroom side road near D.No. 6-87. From there, it turns westward along that road up to Old Current Office Road. Then it turns northward along Old Current Office Road up to CM Road. From there, it turns westward along CM Road up to Chandarlapadu Road. Then northward up to Gandhi Center. Then eastward along Court Road up to Vijay Talkies Road. Then southward up to Vijay Talkies. Then eastward along Kakatiya School Road up to Old Post Office Road. Then northward up to CPM Office and finally eastward back to the starting point. Boundaries: North: Ward No.14 & 15 East: NH 65 South: Ward No.6, 8 & CM Road West: Chandarlapadu road
14	Starting from D.No. 3-122 on Raghavapuram Donka Road, the boundary proceeds southward up to D.No. 3-118. Then westward up to D.No. 3-107. Then southward along Akshit Castle road up to D.No. 3-168. Then westward up to Golden Plaza on NH-65. Then northwest along NH-65 up to Court Road. Then westward up to Signature Towers. Then southward along Old Post Office Road up to D.No. 10-104. Then westward up to Vijay Talkies. Then northward along Vijay Talkies Road up to Court Road. Then southeast up to Fish Market. Then northward along German Hostel Road up to D.No. 13-88. Then eastward back to the starting point.

	Boundaries: North: Ward No.15 & 3 East: Ward No.3 West: Ward No.13 South: Ward No. 4 & 13
15	Starting from Government Hospital Road and NH-65 junction, the boundary proceeds southward up to Samadhis. Then westward up to German Hostel Road near D.No. 13-88. Then southward up to Court Road. Then northwest up to Gandhi Center. Then eastward along Hospital Road up to Yadava Bavi. Then northward along Yadava Bazaar Road up to D.No. 14-38. Then southeast up to D.No. 14-61. Then southward up to D.No. 14-57 and finally eastward back to the starting point. Boundaries: North: Govt. hospital road East: NH 65 South: Court road and ward no 14 West: Gandhi center
16	Starting from D.No. 14-2 at Shivalayam Bazaar, the boundary proceeds eastward along NH-65 up to Government Hospital Road. Then westward along NH-65 up to D.No. 14-57. Then northward up to D.No. 14-61. Then northwest up to Yadava Bazaar Road near D.No. 14-38. Then northward along Yadava Bazaar Road up to Shivalayam Street and finally returns to the starting point. Boundaries: North: sivalayam veedhi East: NH 65 South: Govt. hospital road West: yadava bazar
	Starting from Shivalayam Street on NH-65, the boundary proceeds westward up to Yadava Bazaar Road near D.No. 14-2. Then southward along Yadava Bazaar Road up to Yadava Bavi on Hospital Road. Then westward along Hospital Road up to Gandhi Center. Then northward along Main Bazaar up to

17	Andhra Bank Road. Then westward up to TB Road near D.No. 19-57. Then northward up to Maridi Mahalakshmi Temple. Then eastward along Rathambazaar Road up to NH-65 and finally returns to the starting point. Boundaries: North: Radham bazar East: Yadava bazar South: Govt. hospital road and Andhra bank road West: main bazaar and TB road
18	Starting from Andhra Bank Street in Main Bazaar, the boundary proceeds southward along Main Road up to Gandhi Center. Then westward along Ramannapeta Road up to Bharat Talkies. Then northward along Rajaka Bazaar up to D.No. 20-20/B. Then northward along TB Road up to Andhra Bank Street near D.No. 19-57. Then eastward back to the starting point. Boundaries: North: Andhra bank bazar East: Main bazar South: Ramannapeta road West: TB Road and rajaka bazar
19	Starting from Peerlachavidi on TB Road, the boundary proceeds southward along TB Road up to Rajaka Bazaar. Then westward along Rajaka Bazaar up to Ramannapeta Road near Bharat Talkies. Then along Ramannapeta Road up to MGH School Road. Then northward along MGH School Road up to its northeastern end. Then eastward along Mayuri back road and finally reaches the starting point. Boundaries: North: mayuri back side road East: TB Road and rajika bzar South: Ramannapeta road West: MGH School road

20	Starting from the road on the eastern side of MGH School, the boundary proceeds southward along MGH School Road up to Ramannapeta Road near D.No. 28-9. From there, it turns westward along Ramannapeta Road up to Venkateswara Swamy Arch Road. From the arch, it proceeds southward up to Kamma Kalyana Mandapam Road. From there, it turns westward along Kamma Kalyana Mandapam Road up to D.No. 23-176. Then it proceeds southward up to D.No. 24-8. From there, it turns westward up to Chakrala Bazaar Road near D.No. 24-18. Then it proceeds northward along Chakrala Bazaar Road up to Ramannapeta Road. From there, it turns eastward along Ramannapeta Road up to BC Colony Road. Then it proceeds northward along BC Colony Road up to D.No. 26-192. From there, it turns eastward and reaches the starting point. Boundaries: North: Wards No. 22 East: MGH School road South: Ward No. 12 & 11 West: BC Colony road
21	Starting from D.No. 26-125/1 near BC Colony Road, the boundary proceeds southward along BC Colony Road up to Ramannapeta Road near D.No. 26-165/1. From there, it turns westward up to Sabbulu Company Road. Then it proceeds northward along Sabbulu Company Road up to D.No. 25-159. From there, it turns eastward and reaches the starting point. Boundaries: North: Wards No. 24 East: BC colony road South: Ramannapeta road West: Sabbula company road
22	Starting from the northeast corner of Jai Siddhartha School, the boundary proceeds eastward up to D.No. 30-10/3 behind Anu Abhi Theatre. From there, it turns northward along the backside road of the theatre up to D.No. 30-19C. Then it turns eastward along the northern side road of the theatre up to D.No. 30-19/2. From there, it proceeds southward up to D.No.

	30-29 at Mayuri Theatre Road. Then it turns eastward along Mayuri Road up to TB Road near D.No. 24-4. From there, it proceeds southward up to Mayuri back road near D.No. 29-1. Then it turns westward along Mayuri back road up to BC Colony Road near D.No. 26-190/1. From there, it proceeds northward along the road in front of Jai Siddhartha School and reaches the starting point. Boundaries: North: Wards No. 1,23 & 24 East: TB road South: Ward No. 19 & 20 West: Ward No. 21, 24
23	Starting from D.No. 31-15 near Pallaki Lodge on NH-65, the boundary proceeds eastward up to D.No. 31-26 on Katta Bazaar Road. From there, it turns southward up to Mayuri Road opposite the Rice Mill. Then it turns westward along Mayuri Road up to D.No. 30-29 (Anu Abhi Theatre Road). From there, it proceeds northward up to D.No. 30-19. Then it turns westward along the northern side road of Anu Abhi Theatre up to Shadi Khana. From there, it proceeds northward and reaches the starting point. Boundaries: North: NH 65 East: Katta Bazar South: Ward No.22&24 West: Beeruvaala Company road
24	Starting from Pallaki Lodge on NH-65, the boundary proceeds southward up to Shadi Khana. From there, it turns eastward and continues. Then it turns southward along the backside road of Anu Abhi Theatre up to D.No. 30-10C. From there, it turns westward up to the northern side of Jai Siddhartha School. Then it proceeds southward up to D.No. 26-182. From there, it turns westward along BC Colony Road up to D.No. 25-179. Then it turns northward up to Mayuri Road at D.No. 25-155/1. From there, it turns westward along Mayuri Road up to Old Bypass Road. Then it proceeds northward along Old Bypass Road up to Excise Office Road. From there, it turns eastward along RS Nos. 459 and 478 up to NH-65. Then it

	turns eastward along NH-65 and reaches the starting point. Boundaries: North: Ward No.1 & 29 East: Ward 22 & Beeruvaala company road South: Mayuri road & ward No.21 West: Old Bypass road
25	Starting from D.No. 25-155 near Mayuri Road, the boundary proceeds southward along Sabbulu Company Road up to Ramannapeta Road. From there, it continues along Chakrala Bazaar Road up to NSP Canal. Then it turns westward along NSP Canal up to Ramannapeta Road. From there, it turns eastward up to Nandi Bomma. Then it proceeds northward along Old Bypass Road up to Mayuri Road junction. From there, it turns eastward along Mayuri Road and reaches the starting point. Boundaries: North: Mayuri Road East: Sabbula Company road & Chakrala bazar South: NSP canal West: Old bypass road
26	Starting from the North side of R.S. No.313 and runs along NH-65 up to the boundary of R.S. No.442, and turns towards East and runs along the boundary of R.S. Nos.452 and 453 up to NH-65, and turns towards South-East along NH-65 up to Shaadi Khana Road, and turns towards South up to Jaya Siddhartha School, and again turns towards West and runs along R.S. No.474 up to Old Bypass, and again turns towards South and runs along Old Bypass Road up to Nandi Park, and turns towards West up to NSP Canal, and again turns towards West and runs along NSP Canal up to Municipal boundary, and turns towards North and runs along the Municipal boundary up to the boundary of R.S. No.368, and again turns towards East up to R.S. No.336, and again turns towards North and runs along Munagacherla Road up to the starting point. Boundaries: North: NSP Canal East: Chakrla bazaar road & Ramannapeta road

	South: New bypass West: DVR Colony phase-2 (ward-27)
27	Starting from the North side of R.S. No.432 and turns towards South and runs along the Bypass Road up to R.S. No.422, and again turns North-East and runs along the field boundary of R.S. Nos.442, 452 and 453 up to NH-65, and again turns towards West and runs along NH-65 up to R.S. No.453, and turns towards North up to the boundary of R.S. No.281, and again turns towards West and runs along the boundary of R.S. No.281 up to R.S. No.282, and again turns towards South and runs along the field boundary of R.S. No.282 up to NH-65, and turns towards West and runs along NH-65 up to the starting point. Boundaries: North: NSP canal East: Ward No.26 & NH 65 New bypass South: Chandapuram village boundary West: DVR Colony Phase -3 (ward No.28)
28	Starting from the North side of R.S. No.60 and turns towards South and runs along the field boundary of R.S. Nos.55 and 59 up to R.S. No.180, and turns South-West and runs along the field boundary of R.S. Nos.224, 225, 210, 258 and 257 up to Ramalayam, and again turns towards South at Boddurayi Centre up to the Library, and again turns towards South-East and runs along Anasagaram Main Bazar up to R.S. No.729, and turns towards South and runs along Anasagaram Main Bazar up to NH-65, and again turns towards West and runs along NH-65 up to the Municipal boundary, and turns towards North and runs along the field boundary of R.S. Nos.313, 309, 4, 3, and 2, and turns towards East and runs along the Municipal boundary up to the starting point. Boundaries: North: NSP Canal East: DVR Colony Phase 2 (ward No. 27) South: Chandapuram Village boundary West: Kuragantivaari khandrika village boundary
	Starting from RS No. 313 near Munagacherla Road, the

29	boundary proceeds along NH-65 Bypass up to RS No. 442 boundary. From there, it turns eastward along RS Nos. 452 and 453 up to NH-65. Then it continues eastward along NH-65 up to RS No. 428 near VGS Lodge. From there, it turns westward along RS No. 478 up to Ebron Church. Then it proceeds southward along RS No. 459 up to Old Bypass Road near Excise Office. From there, it turns southward up to Nandi Bomma on Ramannapeta Road. Then it turns westward along NSP Canal up to RS No. 391 municipal boundary. From there, it proceeds northward along municipal boundary covering RS Nos. 384, 368, 361, and 315 up to Munagacherla Road and reaches the starting point. Boundaries: North: Ward Nos. 1,30&32 East: Old bypass road South: NSP Canal & Kuragantivaari Khandrika West: Munagacherla & Lachapalem Village boundary
30	Starting from RS No. 453, the boundary proceeds southwest along RS Nos. 452 and 442 up to New Bypass. From there, it turns northward along the Bypass up to D.No. 37-18. Then it turns eastward up to D.No. 37-5 at Milk Center Road. From there, it proceeds northward along Milk Center Road up to D.No. 38-120. Then it turns northeast up to Bodrai. From there, it proceeds southeast up to Pedda Bazaar. Then it turns southward along Pedda Bazaar Road up to NH-65. From there, it turns eastward along NH-65 and reaches the starting point. Boundaries: North: Wards 31,32&1 East: Ward No. 29 South:Ward No. 29 West: NH 65 New bypass
31	Starting from Shanagapadu Donka Road near the burial ground in Anasagaram, the boundary proceeds southward up to RS No. 250. From there, it turns westward up to D.No. 34-7-14. Then it proceeds southward up to D.No. 34-78/9. From there, it turns westward up to D.No. 34-79-1. Then it proceeds southward along RS No. 281 up to NH-65. From there, it turns northwest towards Anasagaram Pedda Bazaar. Then it

	proceeds northward along Pedda Bazaar and Bodrai passing through Ramalayam up to Mahalakshamma Temple. From there, it turns eastward up to D.No. 34-18 and reaches D.No. 34-96/2 on Shanagapadu Donka Road. Then it turns northeast and reaches the starting point. Boundaries: North: Senagapadu donka road East: Wards 1 South: NH 65 West: Anasagaram pedda Bazar
32	Starting from RS No. 60 at Shanagapadu Donka Road in Anasagaram, the boundary proceeds southward along the road up to D.No. 34-98. Then it continues southward up to D.No. 34-1A. From there, it turns southwest passing through Ramalayam Street up to Bodrai. Then it turns northwest up to Milk Center Road near D.No. 38-120. Then it proceeds southward along Milk Center Road up to D.No. 37-5. From there, it turns westward up to NH-65 near D.No. 37-18. Then it turns northeast along NH-65 up to Munagacherla Donka Road near RS No. 313. From there, it proceeds along the municipal boundary covering RS Nos. 1, 17, and 19 and finally reaches the starting point. Boundaries: North: Senagapadu Village Boundary East: Senagapadu donka road & pala kendram Bazar South: NH 65 West: Munagacherla Village Boundary

**Municipal Commissioner
Nandigama**

FORM VI
(Rule 13)

నందిగామ మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన
నోటిఫికేషన్

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994లోని రూల్ 4(i) ప్రకారం, ప్రభుత్వం G.O.Ms.No.31, MA & UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేసిన నిబంధనల మేరకు, నందిగామ మున్సిపాలిటీ నివాసీతుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరుతూ ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.260/2026/G1, తేదీ 16-05-2026 విడుదల చేయబడింది.

తదనంతరం, ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీస్ (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994లోని రూల్ 13 ప్రకారం, నందిగామ మున్సిపాలిటీలోని 32 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) ఖరారు చేయబడినట్లు మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని ప్రజలకు తెలియజేయబడుచున్నది.

క్రింద పేర్కొన్న విధంగా 32 వార్డుల సరిహద్దులు మరియు వివరాలు తుది రూపంలో అమలులోకి వస్తాయి.

వార్డ్ నెం.	సరిహద్దు వివరణ
(1)	(2)
1	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 64 వద్ద నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి సాగి మధిర రోడ్డులోని పెద్ద బ్రిడ్జి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మధిర రోడ్డు వెంబడి చిన్న బ్రిడ్జి వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కాలువ వెంబడి కుమ్మరి బజార్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి పెద్ద మసీదు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రథం బజార్ వెంబడి టీబీ రోడ్డులోని మరిడి మహాలక్ష్మమ్మ అమ్మవారి గుడి వరకు కొనసాగుతుంది.

	అక్కడినుండి నైరుతి దిశగా తిరిగి రోడ్డు వెంబడి మయూరి రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రైస్ మిల్ ఎదురుగా గల రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కట్ట బజార్ మరియు కోనేరు వెంబడి సాగుతూ ఎన్ హెచ్ 65 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 వెంబడి D.No. 33-49 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి అనాసాగరం కాలనీలోని D.No. 34-79 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 34-78/9 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 34-7-14 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 275 సరిహద్దు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 273 వద్ద గల స్మశాన వాటిక వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి శనగపాడు డొంక రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 61 మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు సాగి, అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : శనగపాడు గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు : పల్లగిరి గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం : మధిర రోడ్డు పడమర : వార్డు సంఖ్యలు 29, 24, 23, 17 & 2
2	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 560 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి చిన్న వాగు వెంబడి మధిర రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మధిర రోడ్డు వెంబడి ఎన్ హెచ్ 65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 వెంబడి పెద్ద మసీదు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కుమ్మరి బజార్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది.

	<u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : కుమ్మరి బజారు తూర్పు : వార్డు సంఖ్య 1 దక్షిణం : మధిర రోడ్డు పడమర : వార్డు సంఖ్యలు 15 & 16
3	మధిర రోడ్డులో గల పెద్ద బ్రిడ్జి వద్ద ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 579 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 618 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి D.No. 3-7 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 3-181 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి అనన్య క్యాసిల్ అపార్ట్‌మెంట్ ముందు ఉన్న రోడ్డు వెంబడి D.No. 3-198 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 3-118 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 3-122/A వద్ద గల రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి ఎన్ హెచ్ 65 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 వెంబడి మధిర రోడ్డు వరకు చేరి, అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి మధిర రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : మధిర రోడ్డు తూర్పు : సత్యవరం గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం : రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు పడమర : NH 65 మరియు 14వ వార్డు
	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 579 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి నందిగామ మున్సిపాలిటీ

4	సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 586 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఎస్ హెచ్ 65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వెంబడి గోల్డెన్ ప్లాజా వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు లోని D.No. 3-7 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 618 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం : రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు తూర్పు : రాఘవాపురం గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం : అంబారుపేట గ్రామ సరిహద్దు పడమర : NH 65
5	పుట్ట రోడ్డు ఆర్పి వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వెంబడి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 869 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 894 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 893 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి న్యూ బైపాస్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 644 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఫైర్ స్టేషన్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ముక్కపాటి కాలనీలోని D.No. 5-228 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పుట్ట రోడ్డు వరకు చేరి, అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది.

	<u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: పుట్ట రోడ్డు తూర్పు: NH 65 మరియు అంబారుపేట గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం: కేతవీరునిపాడు గ్రామ సరిహద్దు పడమర: చందాపురం గ్రామ సరిహద్దు మరియు వార్డు నం. 7
6	ఎన్ హెచ్ 65 మరియు హీరో షోరూమ్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి పుట్ట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి పుట్ట రోడ్డు వెంబడి కృష్ణ బలిజ కమ్యూనిటీ హాల్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి బజాజ్ షోరూమ్ రోడ్డులోని ఐటీఐ కాలేజీ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి బజాజ్ షోరూమ్ రోడ్డు వెంబడి ఎస్టేట్ రోడ్డు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఎస్టేట్ రోడ్డు వెంబడి హీరో షోరూమ్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: హీరో షోరూమ్ రోడ్డు తూర్పు: NH 65 దక్షిణం: పుట్ట రోడ్డు పడమర: NTR రోడ్డు
	కృష్ణ బలిజ నగర్లోని శివ నాగేంద్ర స్వామి ఆలయ పుట్ట రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ముక్కపాటి కాలనీ రోడ్డు వెంబడి ఫైర్ స్టేషన్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 5-264 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 న్యూ టైపాస్ వరకు కొనసాగుతుంది.

7	అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి న్యూ బైపాస్ వెంబడి ఎన్ఎస్సీ కాలువ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి గీతా మందిరం రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి గీతా మందిరం రోడ్డు వెంబడి నారాయణస్వామి అపార్ట్మెంట్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కొనసాగి, అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎన్టీఆర్ రోడ్డు వెంబడి బజాజ్ షోరూమ్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి బజాజ్ షోరూమ్ రోడ్డు వెంబడి ఆంజనేయ అపార్ట్మెంట్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి పుట్ట రోడ్డు వరకు చేరి, అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డు నం. 6 మరియు 8 తూర్పు: ముక్కపాటి కాలనీ దక్షిణం: NH 65 బైపాస్ పడమర: వార్డు నం. 8
8	ఎన్టీఆర్ రోడ్డులోని D.No. 7-38 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎన్టీఆర్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 7-91 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి నారాయణస్వామి అపార్ట్మెంట్ ముందు ఉన్న రోడ్డు వెంబడి గీతా మందిరం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి గీతా మందిరం రోడ్డు వెంబడి ఎన్ఎస్సీ కాలువ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి పెద్ద కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పాత కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 8-155 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 8-106/B వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చైతన్య ఏసీ క్యాంపస్ కాలేజీ రోడ్డు వెంబడి సీఎం రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి సీఎం రోడ్డు వెంబడి పాత కరెంట్

	ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి పాత కరెంట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి హీరో పోర్టామ్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: వార్డు నం. 13 తూర్పు: వార్డు నం. 6 మరియు 7 దక్షిణం: NSP కాలువ పడమర: వార్డు నం. 9
9	సీఎం రోడ్డు మరియు చైతన్య ఏసీ క్యాంపస్ కాలేజీ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి చైతన్య ఏసీ క్యాంపస్ కాలేజీ రోడ్డు వెంబడి D.No. 8-106/B వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 8-155 వద్ద పెద్ద కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి ఎన్ఎస్సీ కాలువ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 న్యూ బైపాస్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 646 నుండి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 838 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి చంద్రాపురం వాగు మీదుగా చందర్లపాడు రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చందర్లపాడు రోడ్డు వెంబడి సీఎం రోడ్డు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: CM రోడ్డు తూర్పు: వార్డు నం. 8 మరియు 7 దక్షిణం: చంద్రాపురం గ్రామ సరిహద్దు

	పడమర: చందర్లపాడు రోడ్డు
10	కాకాని నగర్ రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై, అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి చందర్లపాడు రోడ్డు వెంబడి కొత్త బైపాస్ రోడ్డువరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వెంబడి సమీపంలోని D.No. 23-72 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కాకాని నగర్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: కాకానినగర్ రోడ్డు తూర్పు: చందర్లపాడు రోడ్డు దక్షిణం: కొత్త బైపాస్ పడమర: చక్రాల బజార్
11	బీఎస్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి చందర్లపాడు రోడ్డు వెంబడి మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్డు పక్కన గల కాకాని నగర్ రోడ్డు లోని D.No. 22-6 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి కాకాని నగర్ రోడ్డు వెంబడి చక్రాల బజార్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 24-18 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 24-18 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 23-176 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కమ్మ కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: కమ్మ కళ్యాణమండపం రోడ్డు

	తూర్పు: చందర్లపాడు రోడ్డు దక్షిణం: కాకానినగర్ రోడ్డు పడమర: చక్రాల బజార్ రోడ్డు
12	గాంధీ సెంటర్ వద్ద ప్రారంభమై, చందర్లపాడు రోడ్డు వెంబడి బీఎస్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి కమ్మ హాస్టల్ రోడ్డు వెంబడి వెంకటేశ్వర స్వామి వారి ఆర్చి రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రామన్నపేట రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: రామన్నపేట రోడ్డు తూర్పు: చందర్లపాడు రోడ్డు దక్షిణం: కమ్మ కళ్యాణ మండపం రోడ్డు పడమర: వెంకటేశ్వర స్వామి ఆర్చి రోడ్డు
13	కోర్టు రోడ్డు మరియు ఎస్ హెచ్ 65 జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 రోడ్డు వెంబడి D.No. 6-87 వద్ద గల హీరో షోరూమ్ పక్క రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి హీరో షోరూమ్ పక్క రోడ్డు వెంబడి ఓల్డ్ కరెంట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఓల్డ్ కరెంట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి సీఎం రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి సీఎం రోడ్డు వెంబడి చందర్లపాడు రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చందర్లపాడు రోడ్డు వెంబడి గాంధీ సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కోర్టు రోడ్డు వెంబడి విజయ్ టాకీస్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి విజయ్ టాకీస్ రోడ్డు వెంబడి విజయ్ టాకీస్ థియేటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు

	వైపుకు తిరిగి కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి సిపిఎం పార్టీ ఆఫీస్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి సిపిఎం పార్టీ ఆఫీస్ పక్క రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డు నం. 14 & 15 తూర్పు: NH 65 దక్షిణం: వార్డు నం. 6, 8 & CM రోడ్డు పడమర: చందర్లపాడు రోడ్డు
14	రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు లోని D.No. 3-122 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 3-118 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి సమీపంలోని D.No. 3-107 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి అక్షిత్ క్యాసిల్ ముందు రోడ్డు వెంబడి D.No. 3-168 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వద్ద గల గోల్డెన్ ప్లాజా అపార్ట్మెంట్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 రోడ్డు వెంబడి కోర్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి సిపిఎం పార్టీ ఆఫీస్ పక్క రోడ్డు వెంబడి సిగ్నల్ టవర్స్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఓల్డ్ పోస్ట్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 10-104 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి కాకతీయ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి విజయ్ టాకీస్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి విజయ్ టాకీస్ రోడ్డు వెంబడి కోర్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి కోర్టు రోడ్డు వెంబడి చేపల మార్కెట్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి జర్మన్ హాస్టల్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 13-88 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రాఘవాపురం డొంక రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది.

	<u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: వార్డు సంఖ్య 15 & 3 తూర్పు: వార్డు సంఖ్య 3 పడమర: వార్డు సంఖ్య 13 దక్షిణం: వార్డు సంఖ్య 4 & 13
15	గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు మరియు ఎన్ హెచ్ 65 జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి సమాధుల వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 13-88 వద్ద జర్మన్ హాస్టల్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కోర్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి కోర్టు రోడ్డు వెంబడి గాంధీ సెంటర్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి యాదవ బావి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి యాదవ బజార్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 14-38 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి D.No. 14-61 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 14-57 వద్ద గల గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రహదారి తూర్పు: NH 65 దక్షిణం: కోర్టు రహదారి మరియు 14వ వార్డు పడమర: గాంధీ సెంటర్
	శివాలయం బజార్లోని D.No. 14-2 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎన్

16	హెచ్ 65 వెంబడి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 రోడ్డు వెంబడి D.No. 14-57 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 14-61 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి D.No. 14-38 వద్ద గల యాదవ బజార్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి యాదవ బజార్ రోడ్డు వెంబడి శివాలయం వీధి వరకు కొనసాగి, ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: శివాలయం వీధి తూర్పు: NH 65 దక్షిణం: ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్డు పశ్చిమం: యాదవ బజార్
17	శివాలయం వీధి ఎస్ హెచ్ 65 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 14-2 వద్ద యాదవ బజార్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి యాదవ బజార్ రోడ్డు వెంబడి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు లోని యాదవ బావి వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి గాంధీ సెంటర్లోని మెయిన్ బజార్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి మెయిన్ బజార్ రోడ్డు వెంబడి ఆంధ్రా బ్యాంక్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఆంధ్రా బ్యాంక్ రోడ్డు వెంబడి D.No. 19-57 వద్ద గల టీబీ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి టీబీ రోడ్డు వెంబడి మరిడి మహాలక్ష్మి అమ్మవారి గుడి వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రథం బజార్ రోడ్డు వెంబడి ఎస్ హెచ్ 65 వద్దకు చేరి, అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది.

	సరిహద్దులు: ఉత్తరం: రథం బజార్ తూర్పు: యాదవ బజార్ దక్షిణం: ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్డు మరియు ఆంధ్ర బ్యాంక్ రోడ్డు పడమర: మెయిన్ బజార్ మరియు TB రోడ్డు
18	మెయిన్ బజార్లోని ఆంధ్రా బ్యాంక్ స్ట్రీట్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి గాంధీ సెంటర్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రామన్నపేట రోడ్డు వెంబడి భారత్ టాకీస్ థియేటర్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి రజక బజార్ వెంబడి D.No. 20-20/B వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి టీబీ రోడ్డు వెంబడి D.No. 19-57 వద్ద గల ఆంధ్రా బ్యాంక్ స్ట్రీట్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఆంధ్రా బ్యాంక్ స్ట్రీట్ వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: ఆంధ్ర బ్యాంక్ బజార్ తూర్పు: మెయిన్ బజార్ దక్షిణం: రామన్న పేట రోడ్డు పడమర: TB రోడ్డు మరియు రజక బజార్
19	టీబీ రోడ్డులోని పీర్ల చావిడీ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి టీబీ రోడ్డు వెంబడి రజక బజార్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రజక బజార్ వెంబడి భారత్ టాకీస్ పడమర వైపున గల రామన్నపేట రోడ్డు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి రామన్నపేట రోడ్డు వెంబడి ఎం.జి.హెచ్. స్కూల్ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ఎం.జి.హెచ్. స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి ఎం.జి.హెచ్. స్కూల్ ఈశాన్య భాగం వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు

	తిరిగి మయూరి వెనుక రోడ్డు వెంబడి కొనసాగుతూ టీబీ రోడ్డులోని ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: మయూరి వెనుక వైపు రహదారి తూర్పు: TB రోడ్డు మరియు రజిక బజార్ దక్షిణం: రామన్నపేట రహదారి పడమర: MGH పాఠశాల రహదారి
20	ఎం.జి.హెచ్. స్కూల్ తూర్పు వైపు రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఎం.జి.హెచ్. స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి సమీపంలోని D.No. 28-9 వద్ద రామన్నపేట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి రామన్నపేట రోడ్డు వెంబడి వెంకటేశ్వర స్వామి వారి ఆర్చి రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. వెంకటేశ్వర స్వామి వారి ఆర్చి వద్ద నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి కమ్మ కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి కమ్మ కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వెంబడి D.No. 23-176 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 24-8 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వద్ద D.No. 24-18 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వెంబడి రామన్నపేట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రామన్నపేట రోడ్డు వెంబడి బీసీ కాలనీ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి బీసీ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి D.No. 26-192 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: వార్డు సంఖ్య 22 తూర్పు: MGH పాఠశాల రహదారి

	దక్షిణం: వార్డు సంఖ్యలు 12 & 11 పడమర: BC కాలనీ రహదారి
21	బీసీ కాలనీ రోడ్డు సమీపంలోని D.No. 26-125/1 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి బీసీ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి సమీపంలోని D.No. 26-165/1 వద్ద రామన్నపేట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి సబ్బుల కంపెనీ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి సబ్బుల కంపెనీ రోడ్డు వెంబడి D.No. 25-159 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డు నం. 24 తూర్పు: BC కాలనీ రోడ్డు దక్షిణం: రామన్నపేట రోడ్డు పడమర: సబ్బుల కంపెనీ రోడ్డు
22	జయ సిద్ధార్థ స్కూల్ ఈశాన్య మూల వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పయనిస్తూ D.No. 30-10/3 వద్ద గల అను అభి థియేటర్ వెనుక వైపు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి అను అభి థియేటర్ వెనుక వైపు రోడ్డు వెంబడి D.No. 30-19C వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి అను అభి థియేటర్ ఉత్తర వైపు గల రోడ్డు వెంబడి D.No. 30-19/2 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 30-29 వద్ద మయూరి థియేటర్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి మయూరి రోడ్డు వెంబడి D.No. 24-4 వద్ద టీబీ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 29-1 వద్ద మయూరి వెనుక రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మయూరి వెనుక రోడ్డు వెంబడి D.No. 26-

	190/1 వద్ద బీసీ కాలనీ రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి జై సిద్ధార్థ స్కూల్ ముందు రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డులు 1, 23 & 24 తూర్పు: TB రోడ్డు దక్షిణం: వార్డులు 19 & 20 పడమర: వార్డులు 21, 24
23	ఎన్ హెచ్ 65 పల్లకి లాడ్జ్ సమీపంలోని D.No. 31-15 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పయనిస్తూ కట్ట బజార్ రోడ్డులోని D.No. 31-26 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి రైస్ మిల్ ఎదురుగా గల మయూరి రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మయూరి రోడ్డు వెంబడి D.No. 30-29 వరకు కొనసాగుతుంది, అనగా అను అభి థియేటర్ రోడ్డు వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 30-19 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి అను అభి థియేటర్ ఉత్తర వైపు గల రోడ్డు వెంబడి షాదీ ఖానా వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: NH 65 తూర్పు: కట్ట బజార్ దక్షిణం: వార్డు నెం.22&24 పశ్చిమం: బీరువాల కంపెనీ రోడ్డు
	ఎన్ హెచ్ 65 పల్లకి లాడ్జ్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి షాదీ ఖానా వరకు

24	సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి అను అభి థియేటర్ వెనుక రోడ్డు వెంబడి కొనసాగుతూ సమీప D.No. 30-10C వద్ద పడమర వైపుకు తిరిగి జై సిద్ధార్థ స్కూల్ ఉత్తర భాగం వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి మరల దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 26-182 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి బీసీ కాలనీ రోడ్డు వెంబడి D.No. 25-179 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి D.No. 25-155/1 వద్ద మయూరి రోడ్డులో కలుస్తుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి మయూరి రోడ్డు వెంబడి పాత బైపాస్ రోడ్డు వద్ద కలుస్తుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పాత బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి ఎక్స్‌ప్రెస్ ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 459, 478 వెంబడి సాగుతూ ఎస్ హెచ్ 65 వద్ద కలుస్తుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 రోడ్డు వెంట ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డు నం. 1 & 29 తూర్పు: వార్డు 22 & బీరువాల కంపెనీ రోడ్డు దక్షిణం: మయూరి రోడ్డు & వార్డు నం. 21 పడమర: పాత బైపాస్ రోడ్డు
25	మయూరి రోడ్డు సమీపంలోని D.No. 25-155 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సబ్బుల కంపెనీ రోడ్డు వెంబడి రామన్నపేట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి చక్రాల బజార్ రోడ్డు వెంబడి ఎన్ఎస్ఐ కాలువ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఎన్ఎస్ఐ కాలువ వెంబడి రామన్నపేట రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి నంది బొమ్మ వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పాత బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి మయూరి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి మయూరి రోడ్డు వెంట ప్రారంభ

	బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు:- ఉత్తరం: మయూరి రోడ్డు తూర్పు: సబ్బుల కంపెనీ రోడ్డు & చక్రాల బజార్ దక్షిణం: NSP కాలువ పడమర: పాత బైపాస్ రోడ్డు
26	ఆర్.ఎస్. నం.313 ఉత్తర భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఎస్.హెచ్.-65 వెంబడి ఆర్.ఎస్. నం.442 సరిహద్దువరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.452 మరియు 453ల సరిహద్దువెంట ఎస్.హెచ్.-65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి ఆగ్నేయ దిశగా ఎస్.హెచ్.-65 వెంబడి పాదీ ఖానా రోడ్డువరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి జయ సిద్ధార్థ స్కూల్ వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.474 వెంబడి పాత బైపాస్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి మళ్ళీ దక్షిణ దిశగా తిరిగి పాత బైపాస్ రోడ్డువెంట నంది పార్క్ వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఎస్.ఎస్.పీ. కాలువ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి మళ్ళీ పడమర వైపు తిరిగి ఎస్.ఎస్.పీ. కాలువ వెంట మున్సిపల్ సరిహద్దువరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దువెంట ఆర్.ఎస్. నం.368 సరిహద్దువరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.336 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి మళ్ళీ ఉత్తరం వైపు తిరిగి మునగచెర్ల రోడ్డువెంట ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: NSP కాలువ తూర్పు: చక్రాల బజార్ రోడ్డు & రామనపేట రోడ్డు దక్షిణం: కొత్త బైపాస్

	పడమర: DVR కాలనీ ఫేజ్-2 (వార్డు-27)
27	ఆర్.ఎస్. నం.432 ఉత్తర భాగం నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి బైపాస్ రోడ్డువెంట ఆర్.ఎస్. నం.422 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.442, 452 మరియు 453ల పొలాల సరిహద్దువెంట ఎస్.హెచ్.-65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఎస్.హెచ్.-65 వెంట ఆర్.ఎస్. నం.453 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.281 సరిహద్దువరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.281 సరిహద్దువెంట ఆర్.ఎస్. నం.282 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.282 పొలాల సరిహద్దువెంట ఎస్.హెచ్.-65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఎస్.హెచ్.-65 వెంట ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: NSP కాలువ తూర్పు: వార్డు నం. 26 & NH 65 కొత్త బైపాస్ దక్షిణం: చందాపురం గ్రామం సరిహద్దు పడమర: DVR కాలనీ ఫేజ్-3 (వార్డు నం. 28)
28	ఆర్.ఎస్. నం.60 ఉత్తర భాగం నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.55 మరియు 59ల పొలాల సరిహద్దువెంట ఆర్.ఎస్. నం.180 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి నైఋతి దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.224, 225, 210, 258 మరియు 257ల పొలాల సరిహద్దువెంట రామాలయం వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా బొద్దురాయి సెంటర్ గుండా లైబ్రరీ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి అనసగారం మెయిన్ బజారు వెంట ఆర్.ఎస్. నం.729 వరకు చేరుతుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి అనాసగారం మెయిన్ బజారు వెంట ఎస్.హెచ్.-

	65 వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి ఎన్.హెచ్.-65 వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దువరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నం.313, 309, 4, 3 మరియు 2ల సరిహద్దువెంట సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దువెంట ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: NSP కాలువ తూర్పు: DVR కాలనీ ఫేజ్ 2 (వార్డు సంఖ్య 27) దక్షిణం: చందాపురం గ్రామం సరిహద్దు పడమర: కురగంటివారి ఖండ్రక గ్రామం సరిహద్దు
29	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 313 వద్ద మునగచర్ల రోడ్డు సమీపంలో ప్రారంభమై, ఎన్ హెచ్ 65 బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 442 సరిహద్దు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 452, 453ల సరిహద్దు వెంబడి ఎన్ హెచ్ 65 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎన్ హెచ్ 65 వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 428 వద్ద విజిఎస్ లాక్స్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 478 వెంబడి ఏబ్లీస్ చర్చి వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 459 వెంబడి పాత బైపాస్ రోడ్డులో ఎక్స్ప్రెస్ ఆఫీస్ వద్దకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి రామన్నపేట రోడ్డులోని నంది బొమ్మ వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి ఎన్ఎస్సీ కాలువ వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 391 వద్ద నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి నందిగామ సరిహద్దు వెంబడి గల ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 384, 368, 361, 315 నెంబర్ల మీదుగా మునగచర్ల రోడ్డు వెంట ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది <u>సరిహద్దులు:</u>

	ఉత్తరం: వార్డు నెం. 1,30&32 తూర్పు: పాత బైపాస్ రోడ్డు దక్షిణం: NSP కెనాల్ & కురగంటివారి ఖండ్రిక పశ్చిమం: మునగచెర్ల & లచపాలెం గ్రామ సరిహద్దు
30	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 453 వద్ద ప్రారంభమై, అక్కడినుండి నైరుతి దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 452, 442 వెంబడి న్యూ బైపాస్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి న్యూ బైపాస్ వెంబడి సాగుతూ D.No. 37-18 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 37-5 వద్ద గల పాల కేంద్రం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పాల కేంద్రం రోడ్డు వెంబడి D.No. 38-120 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి బొడ్డాయి వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి పెద్ద బజార్ వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి పెద్ద బజార్ రోడ్డు వెంబడి ఎస్ హెచ్ 65 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం: వార్డులు 31, 32 & 1 తూర్పు: వార్డు సంఖ్య 29 దక్షిణం: వార్డు సంఖ్య 29 పడమర: NH 65 కొత్త బైపాస్
31	అనాసాగరంలోని శనగపాడు డొంక రోడ్డు స్మశాన వాటిక వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 250 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 34-7-14 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 34-78/9 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 34-

	79-1 వరకు చేరుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 281 వెంబడి ఎస్ హెచ్ 65 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి అనాసాగరం పెద్ద బజార్ వైపుగా కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి పెద్ద బజార్ మరియు బొడ్డాయి వెంబడి రామాలయం గుండా మహాలక్ష్మమ్మ అమ్మవారి గుడి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి D.No. 34-18 వద్ద ప్రారంభమై D.No. 34-96/2 వద్ద శనగపాడు డొంక రోడ్డులో కలుస్తుంది. అక్కడినుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: శనగపాడు డొంక రోడ్డు తూర్పు: వార్డు 1 దక్షిణం: NH 65 పశ్చిమం: అనసాగరం పెద్ద బజార్
32	ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 60 వద్ద అనాసాగరంలోని శనగపాడు డొంక రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా తిరిగి శనగపాడు డొంక రోడ్డు వెంబడి D.No. 34-98 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి D.No. 34-1A వద్ద గల శనగపాడు డొంక రోడ్డులో కలుస్తుంది. అక్కడినుండి నైరుతి దిశగా తిరిగి రామాలయం వీధి మీదుగా బొడ్డాయి వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి వాయువ్య దిశగా తిరిగి D.No. 38-120 వద్ద గల పాల కేంద్రం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి దక్షిణ దిశగా తిరిగి పాల కేంద్రం రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ D.No. 37-5 వద్ద గల రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి పడమర వైపుకు తిరిగి D.No. 37-18 వద్ద ఎస్ హెచ్ 65 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ఎస్ హెచ్ 65 వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 313 వద్ద గల మునగచర్ల డొంక రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి నందిగామ మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 1 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి

	మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 17 వరకు కొనసాగుతుంది. అక్కడినుండి ఉత్తర దిశగా తిరిగి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెంబర్ 19 వరకు సాగుతుంది. అక్కడినుండి తూర్పు వైపుకు తిరిగి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వెంబడి ప్రారంభ బిందువుకు చేరుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం: శనగపాడు గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు: పాల కేంద్రం బజార్ నుండి శనగపాడు డొంక రోడ్డు దక్షిణం: NH 65 పశ్చిమం: మునగచెర్ల గ్రామ సరిహద్దు
--	--

మునిసిపల్ కమిషనర్

నందిగామ

---X---